ПРОТОКОЛ №3
засідання атестаційної комісії
ліцею№74 імені Марійки Підгірянки
_____19______грудня 2024 р.
Присутні:
_ Лемеш В.Т – голова комісії, заступник директора з НВР;
Шкурпило Т.Р. – заступник голови комісії, заступник директора з НВР;
Бондар Г.С. – секретар, практичний психолог.
Члени комісії:
Слободянюк Л.В.- заступник директора з НВР;
Головач В.С.- заступник директора з НВР;
Бакуш Л.М. - вчитель математики;
Шозда Г.О.- вчитель біології;
Подола Д.Б.- вчитель англійської мови, голова РТК;
Татарин І.Р.- вчитель початкових класів, голова ПК;
Сушко Н.В.- вчитель музичного мистецтва
Киселиця Н.І.- вчитель української мови та літератури.


Відсутні:___2__
                                                                                                                             Секретар:__1___
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про включення до списку, за заявою, педагогічного працівника, який підлягає черговій атестації, але не був включений до списку.
                                                          секретар атестаційної комісії   
2. Про затвердження списку педагогів, які підлягають позачерговій атестації,  визначення строків проведення атестації, подання документів педагогів, які атестуються позачергово.
                                                          голова атестаційної комісії
1.СЛУХАЛИ:
	Бондар Г.С.-секретаря атестаційної комісії, яка повідомила, що педагогічні працівники, які підлягають черговій атестації, за заявою, не зверталися. 
ВИРІШИЛИ:
1. Не доповнюватити список педагогів, що атестуються чергово.
за -9, проти - 0, утримались - 0

2. СЛУХАЛИ:
	Лемеш В.Т.-голову атестаційної комісії, яка зазначила, що відповідно п.5, 6 розділу ! Положення про атестацію, позачергова атестація проводиться у двох випадках: за ініціативою керівника, або за заявою педагога.
У першому випадку - у разі зниження якості педагогічної діяльності педагогічним працівником.
У другому випадку позачергова атестація педагогічного працівника проводиться за його ініціативою та/або за однією з таких умов:
1) визнання переможцем, лауреатом фінальних етапів всеукраїнських, міжнародних фахових конкурсів;
2) наявності освітньо-наукового / освітньо-творчого, наукового ступеня;
3) успішного проходження сертифікації.
Голова атестаційної комісії наголосила, що педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації згідно наведених у Положенні умов,  зареєстровано  заяв  щодо проведення почергової атестації з ініціативи педагогічного працівника.
ВИРІШИЛИ:
Проводити позачергову атестацію педагогічних працівників у 2024/2025 н.р.
Для таких учителів:
1. Стасюк Тетяна Степанівна-вчитель образотворчого мистецтва,
2. Кархут Юрій Володимирович-вчитель хореографії,
3. Качмар Ірина Зіновіївна-асистент вчителя,
4. [bookmark: _Hlk186539813]Цигилик-Митурак Марта Тарасівна-вчитель англійської мови,
5. Синорацька Юлія Володимирівна-вчитель англійської мови,
6. Стеців Іван Михайлович-керівник гуртка,
7. Бура Христина Вікторівна-вчитель початкових класів,
8. Курсик Володимир Борисович-вчитель фізичної культури.
9. Гладій Галина Михайлівна-вчитель української мови та літератури.

За - 9, проти - 0, утримались - 0
	    

	Голова атестаційної комісії: 
                 Вікторія ЛЕМЕШ
Секретар АК: 
                 Галина БОНДАР




